Проект

Российская Федерация

Новгородская область Пестовский район

Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______         № _____

д. Богослово

О предоставлении разрешения

на отклонение от предельных

параметров разрешенного

строительства, реконструкции

объекта капитального строительства

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Богословского сельского поселения, Порядком организации и проведения

общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности в Богословском сельском поселении,

утвержденным решением Советом депутатов Богословского сельского поселения от

11.06.2020 № 205, Правилами землепользования и застройки Богословского

сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Богословского

сельского поселения от 30.03.2017 № 72, на основании заключения по результатам

публичных слушаний, протокола публичных слушаний № _____, заявления

священника Глеба Пшанского,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в

части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка с

кадастровым номером 53:14:0201502:320, площадью 394 кв.м., по адресу: Российская

Федерация, Новгородская область, Пестовский муниципальный район, Богословское

сельское поселение, станция Абросово, ул. Зеленая, уч.5а  с северной стороны

земельного участка с 5 метров до 1  метра, с южной стороны зу с 5 метров до 1

метра, с западной стороны зу с 5 метров до 1  метра, с восточной стороны зу с 5

метров до 1 метра.

         2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный

вестник Богословского сельского поселения» и разместить на официальном сайте

администрации Богословского сельского поселения.